年 月

拝啓

【ご発注】

order-support@poshliving.co.jp

【不良のご連絡・その他お問い合わせ】

customer-support@poshliving.co.jp

復旧は来週以降の見通しとなっております。

皆様には、大変ご不便をおかけますことをお詫び申し上げます。

復旧が完了次第改めてご連絡をさせていただきますので何卒ご容赦くださいますよう

お願い申し上げます。

以上

112023

※お電話(054-256-5060)は引き続きご利用いただけます。

敬具

記

2023年11月13日 11時頃より、弊社回線の不具合によりＦＡＸ送受信が出来ない状態が

現在復旧に向けた作業を行っておりますが、完了までお時間を要する為、

13日

有限会社ポッシュリビング

お取引先様各位

ＦＡＸ不具合のお知らせ

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。

お手数ですが、復旧までは下記へご連絡くださいますようお願い申し上げます。

続いております。

ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

(↑送受信不可)

※

mailto:order-support@poshliving.co.jp
mailto:customer-support@poshliving.co.jp